- 1 -

2025年 6月 27日
報道関係者各位

株式会社デジタル・メディア・ラボ

デジタル・メディア・ラボ 「第 17回ライセンシングジャパン キャラクター＆ブランド活用展」
出展のお知らせ

加賀電子株式会社（本社:東京都千代田区、代表取締役 社長執行役員:門 良一、以下「加賀電子」）の

連結子会社である株式会社デジタル・メディア・ラボ（本社:東京都中央区、代表取締役社長:鈴木 啓起、以下
「DML」）は、2025年 7月 2日（水）~4日（金）に東京ビッグサイトで開催される「コンテンツ東京」内の「第 17回ラ
イセンシングジャパン キャラクター＆ブランド活用展」に出展いたしますのでお知らせいたします。

本展は、世界中から 800 を超えるキャラクターやブランドが出展され、商品化のみならず、コラボレーションやタイアップ、販

促キャンペーンなど、ライセンス全般の商談ができる日本最大のライセンス専門展です。DML は、「キャラクター部門」において
「やさいのようせい N.Y.SALAD」作品を中心とした展示を行い、ライセンシーを募集します。
ご来場の際には、是非、DML ブースにお立ち寄りいただき、発売中の商品やイベント実績等をご覧ください。

■第 17回ライセンシングジャパン キャラクター＆ブランド活用展
開催期間︓2025年 7月 2日（水）~4日（金）
会場︓東京ビッグサイト 西展示棟 小間番号︓13-80

［東京都江東区有明 3-11-1］
・URL︓https://www.content-tokyo.jp/

■「やさいのようせい N.Y.SALAD」 とは
天野喜孝氏の画集「N.Y.SALAD」をアニメ化した作品です。
制作にあたっては製作委員会方式が採られ、加賀電子、
DML に加えて、株式会社 NHK エデュケーショナル等が
参画しました。

■本件に関するお問い合わせ先
<お客様・お取引先様> <報道機関の皆様>
株式会社デジタル・メディア・ラボ
（URL︓https://www.dml.co.jp）

加賀電子株式会社
（URL︓https://www.taxan.co.jp/）

営業本部 NB営業部 小林・川嶋 IR・広報課 野山 義治
〒104-0032
東京都中央区八丁堀3-27-10 八丁堀プラザビル
TEL︓03-5931-0148 / FAX 03-3206-3716

〒101-8629
東京都千代田区神田松永町20番地
TEL︓03-5657-0106 / FAX 03-3254-7133

Email︓webmaster@dml.co.jp   Email︓ y_noyama@taxan.co.jp

©天野/DML・「N.Y.S.」・P ライセンシングジャパン 2024出展の様子

https://www.content-tokyo.jp/
https://www.taxan.co.jp/
mailto:webmaster@dml.co.jp
mailto:y_noyama@taxan.co.jp

	デジタル・メディア・ラボ 「第17回ライセンシングジャパン　キャラクター＆ブランド活用展」
	出展のお知らせ